®

Rangliste
Anlass
Austragungsort

Datum

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Aargauer Meisterschaft 2014

RSA Lostorf - Buchs

11. Oktober 2014

Gewehr 300m - Ordonnanzwaffen Liegendmatch AGM - Rekord 574 Punkte Bernhard Kessler 200¢

1. Goldmedaille und Aargauermeister 2014

Chenaux Claude
2. Silbermedaille
Meier Markus
3. Bronzemedaille
Wicki Sascha
4. Kessler Bernhard
5. Linder Willy
6. Pippo Eugen
7. Schumacher Hans
8. Jenni Peter
9. Walchli Christoph
10. Huber Michael
11. Zumsteg Sepp
12. Buttazzo Alexander
13. Barmettler Bruno
14. Schumacher  Walter
15. von Aesch Otto
16. Stoll Dieter
17. Schmid Christian
18. Chopard Thomas
19. Ferrara Claudio
20. Chopard René
21. Arber Willi
22. Schneider urs
23. Wieser Marcel
24. Hummel Sepp
25. Meier Dieter
26. Gutiger Patrick
27. Heimann Kilian
28. Graf Bernhard
29. Vogt Manuela

76 Gansingen
61 Zeihen
78 Villigen

56 Villigen

59 Villnachern
55 Hagglingen
76 Brugg

54 Beinwil Freiamt
59 Unterkulm
65 Seon

64 Gansingen
70 Ittenthal

78 Waltenschwil
76 Veltheim

52 Britthau

58 Gebenstorf
82 Neuenhof
77 Riniken

72 Fahrweid

84 Riniken

62 Gretzenbach
50 Kleindottingen
56 Villigen

76 Will AG

68 Brugg

99 Holderbank
78 Mumpf

54 Villigen

87 Zirich

P1

95

95

97

93
92
94
96
91
93
88
96
95
92
86
88
96
94
95
85
85
88
88
89
89
95
85
94
89
92

P2

93

93

95

94
96
92
94
95
93
93
93
93
93
97
93
92
91
88
89
90
87
89
89
92
93
84
90
90
91

P3

94

92

90

95
95
90
93
94
90
93
94
88
93
96
90
90
90
95
90
89
90
92
89
94
92
88
90
88
85

P4

92

91

95

95
91
90
95
87
94
92
87
92
90
87
93
86
86
85
93
88
93
89
88
92
87
93
86
87
88

P5 P6

95

97

93

86
95
94
84
90
89
92
90
89
89
89
89
92
90
92
89
94
90
93
91
86
91
95
88
87
89

93

94

91

92
86
93
89
93
91
92
90
92
92
93
93
88
93
89
94
94
92
88
92
85
80
92
88
94
90

Total

562

562

561

555
555
553
551
550
550
550
550
549
549
548
546
544
544
544
540
540
540
539
538
538
538
537
536
535
535



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Rohner
Schmitter
Muller
Baumann
Speck
Schneider
Weibel
Senn
Speck
Meier
Saxer
Baumann
Koch
Hossle
Dietwyler
Sandmeier
Schmid

Kuno
Sandra
Rolf
Paul
Peter
Felix
Markus
Roland
Patrick
Werner
Peter
Steve
Hubi
Michael
Sabrina
Stephan
Karl

53 Gansingen
81 Unterkulm
60 Villigen

56 Villigen

59 Oberkulm
42 Kirchdorf
56 Muhen

55 Aarau-Rohr
81 Oberkulm
56 Birr

47 Dagmersellen
72 Suhr

59 Biinzen

76 Brugg

99 Obermumpf
66 Aarau

53 Zeihen

88
88
91
85
93
91
81
90
89
82
92
85
79
86
92
86
83

90
82
89
92
87
89
88
85
85
91
86
84
86
72
85
84
76

87
87
88
89
81
88
94
92
86
89
86
87
87
88
75
88
89

90
95
87
82
85
86
89
86
84
80
80
82
84
91
90
88
82

88
94
87
87
90
85
85
84
88
91
86
96
84
84
79
77
80

92
88
89
94
92
89
90
89
91
89
88
83
94
90
87
81
83

535
534
531
529
528
528
527
526
523
522
518
517
514
511
508
504
493
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